



# ROJTEATERN

presenterar **Kejsarn av Portugallien**

Premiär den 16 mars kl 16:00 • Spelas t.o.m. den 11 maj • Gamla Folkets Hus i Handen  
Manus, regi och originalmusik: Håkan Marmegård

**RoJteatern firar 35-årsjubileum genom att hylla Selma Lagerlöf, den första kvinnliga Nobelpristagaren i litteratur. RoJteatern har skapat en unik teateruppsättning av Lagerlöfs "Kejsarn av Portugallien", en berättelse fylld med humor men också med ett djup som berör faderskap, kärlek, sorg och psykisk ohälsa.**

*"Selma Lagerlöf är en av Sveriges stora författare. Hennes bok Kejsarn av Portugallien är utmärkt att dramatisera och ha som utgångspunkt för en musikalteater. En rolig men tragisk föreställning där Jan flyttar in i fantasins rike." – Håkan Marmegård, Regissör*



**Om Kejsarn av Portugallien:** Backstugusittaren Jan avgudar sin dotter, Klara Fina Gulleborg. Under hennes uppväxt hamnar familjen i ekonomiskt trångmål och är på väg att förlora stugan de bor i. När dottern reser iväg för att försöka skaffa pengar, blir Jans sorg honom övermäktig. För att överleva går han in i en fantasivärld där dottern är kejsarinna av Portugallien och han själv är kejsare. Dottern Klara Finas återkomst dröjer och för vart år som går faller Jan djupare och djupare in i sina fantasier. Ända tills en dag...

**RoJteatern** har satt upp över 50 teaterproduktioner som alla blivit stora publikframgångar. Till de största succéerna kan vi räkna *Momo – eller kampen om tiden*, som i DN fick omdömet "vårens proffsigaste amatörteaterföreställning" och inte minst vår största succé någonsin *Scrooge – En Julsaga*, som under tre vintrar spelats för idel utsålda hus.

**Information & pressbiljetter** för ytterligare information, vänligen kontakta pressansvarig:  
**Rasmus Eriksson** • tel: 0707865752 • mail: [biljett@rojteatern.nu](mailto:biljett@rojteatern.nu)

Besök gärna vår hemsida: [www.rojteatern.nu](http://www.rojteatern.nu) och Facebook: [www.facebook.com/rojteatern](https://www.facebook.com/rojteatern)  
**Pressbilder kan laddas ned från: [www.rojteatern.nu/press](http://www.rojteatern.nu/press)**